

Wollebi Entreprise ApS

Ajstrup Strandvej 120, 8340 Malling

CVR-nr. 27 37 84 71

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Jens Ole Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wollebi Entreprise ApS
Ajstrup Strandvej 120
8340 Malling

CVR-nr.: 27 37 84 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Ole Juul

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål er at drive entreprenørvirksomhed med jordarbejde, herunder udgravning, at udøve investeringsvirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -132.576 kr. mod -112.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.880.646 kr. mod 273.143 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-132.576	-112.743
1 Personaleomkostninger	-80.000	-80.000
Resultat før finansielle poster	-212.576	-192.743
Andre finansielle indtægter	5.196.041	649.572
Øvrige finansielle omkostninger	-8.403	-100.618
Resultat før skat	4.975.062	356.211
Skat af årets resultat	-1.094.416	-83.068
Årets resultat	3.880.646	273.143
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.680.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.226.857
Disponeret i alt	3.880.646	273.143

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.184	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	54.269
Andre tilgodehavender		38.057	90.072
Tilgodehavender i alt		<u>50.241</u>	<u>144.341</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.417.939	34.272.119
Værdipapirer i alt		<u>37.417.939</u>	<u>34.272.119</u>
Likvide beholdninger		<u>264.583</u>	<u>841.965</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.732.763</u>	<u>35.258.425</u>
Aktiver i alt		<u>37.732.763</u>	<u>35.258.425</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	34.844.741	33.164.095
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>36.544.741</u>	<u>35.164.095</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
	Selskabsskat	959.040	0
	Anden gæld	210.482	75.830
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.022</u>	<u>94.330</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.022</u>	<u>94.330</u>
	Passiver i alt	<u>37.732.763</u>	<u>35.258.425</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	33.164.095	1.500.000	35.164.095
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.680.646	1.200.000	2.880.646
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	500.000	34.844.741	1.200.000	36.544.741

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.000	80.000
	80.000	80.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2021	26.778.397	10.639.542
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.895.166	-20.348
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
